



## तेजपुर विश्वविद्यालय

तेजपुर-784028 :: असम

### प्रवेश सूचना 2016-17

(यूजीसी के कम्युनिटी कॉलेज योजना के तहत)

संख्या एफ. 21-64/1/2015(शै), दिनांक :

यूजीसी के कम्युनिटी कॉलेज योजना के तहत शैक्षिक वर्ष 2016-17 में चलाए जाने वाले दो सत्र के रोजगारपरक कार्यक्रम **डिप्लोमा इन पेरालीगल प्रैक्टिस** (पूर्णकालिक) में प्रवेश के लिए योग्य प्रार्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

**आवश्यक योग्यता :** 10+2 / एचएस अथवा समकक्ष कोई परीक्षा उत्तीर्ण।

**स्कोलरशिप :** ₹1000/- प्रति माह। सत्रांत परीक्षा सफलतापूर्वक पूरा किए जाने तथा कक्षाओं में निर्धारित आवश्यक उपस्थिति होने पर सत्र के अंत में स्कोलरशिप प्रदान किए जाएंगे।

**पाठ्यक्रम शुल्क :** ₹ 3000/- प्रत्येक सत्र (छात्रावास प्रवेश शुल्क ₹ 6500/- अतिरिक्त)

**चयन :** 10+2 / एचएस परीक्षा में प्राप्त अंकों के आधार पर।

#### महत्वपूर्ण तिथियाँ :

आवेदन पत्र जारी करने की तिथि : 08.04.2016 से 30.05.2016 तक

भरे हुए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि : 30.05.2016

प्रोविजनल चयन सूची जारी तिथि : 15.06.2016

काउंसेलिंग व प्रवेश तिथि : 11.07.2016 और 12.07.2016

पाठ्यक्रम पंजीकरण तिथि : 25.07.2016

कक्षा प्रारंभ तिथि : 26.07.2016

आवेदन प्रपत्र एवं प्रोस्पेक्टस तेजपुर विश्वविद्यालय के वेबसाइट [www.tezu.ernet](http://www.tezu.ernet) से डाउनलोड किए जा सकते हैं। स्वयं सत्यापित आवश्यक कागजातों के साथ विधिवत भरे हुए आवेदन, अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में जमा करें।

इससे संबंधित कोई अन्य जानकारी के लिए कृपया नोडल अधिकारी से संपर्क करें।

(मोबाइल नंबर : 9435081172, ईमेल : [cctu@tezu.ernet.in](mailto:cctu@tezu.ernet.in))

परीक्षा नियंत्रक



**TEZPUR UNIVERSITY**  
Tezpur, Assam, Pin-784028

**Admission Notice 2016-17**  
(Under Community College Scheme of UGC)

Applications are invited from eligible candidates for admission to job-oriented 2-semester **Diploma in Paralegal Practice programme** (full-time) being offered under Community College Scheme of UGC for the academic year 2016-17.

**Eligibility criteria:** 10+2/ HS or equivalent examination pass in any discipline.

**Scholarship:** Rs.1000/- p.m. The scholarship will be awarded at the end of the semester subject to successful completion of the semester end examination and fulfilment of attendance criteria.

**Course fee:** Rs.3000/- per semester (hostel admission fee of Rs.6500/- extra).

**Selection:** On the basis of marks of 10+2/ HS examinations.

**Important dates**

Issue of application form: 08.04.2016 to 30.05.2016.

Last date of submission of filled in application form: 30.05.2016.

Publication of provisional select list: 15.06.2016.

Counselling and admission: 11.07.2016 & 12.07.2016.

Course registration: 25.07.2016

Commencement of classes: 26.07.2016.

Application form and prospectus can be downloaded from Tezpur University website. The filled in application form along with self attested copies of the relevant documents must reach in the office of the undersigned.

For any query, please contact the Nodal Officer (mobile no. 9435081172 and email: [cctu@tezu.ernet.in](mailto:cctu@tezu.ernet.in))

No.F.21-64/1/2015(Acad)/34

Sd/-(Dr. L. Boral)  
Controller of Examinations

**Download**

**[Application form](#)**  
**[Prospectus](#)**